Products Solutions ServicesTD28001F/28/ZH/01.17
技术规格说明
Micropilot
FMR50, FMR51, FMR52, FMR53,
FMR54, FMR56, FMR57
雷达物位仪
目录 Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
2 Endress+Hauser

1
2
订购信息
Endress+Hauser 23
Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
5 订购信息
详细信息请查看完整版技术文档，获取方式如下：
登录公司网址 www.cn.endress.com  资料下载  高级：
在文档代码中输入下表中列表的文档资料代号
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com →选择国家→产品→选择测量技术、软件或部件→
选择产品 ( 选择列表：测量原理、产品系列等 ) →设备支持 ( 右列 )：产品选型
→打开产品选型软件
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
文档资料类型 通信方式 FMR50 FMR51 FMR52 FMR53 FMR54 FMR56 FMR57
技术资料 (TI) TI01039F TI01040F TI01040F TI01041F TI01041F TI01042F TI01042F
简明操作指南 (KA) HART KA01099F KA01100F KA01100F KA01101F KA01101F KA01102F KA01102F
PROFIBUS PA KA01128F KA01129F KA01129F KA01130F KA01130F KA01131F KA01131F
基金会现场总线 (FF) KA01124F KA01125F KA01125F KA01126F KA01126F KA01127F KA01127F
操作手册 (BA) HART BA01045F BA01049F BA01049F BA01050F BA01050F BA01048F BA01048F
PROFIBUS PA BA01124F BA01125F BA01125F BA01126F BA01126F BA01127F BA01127F
基金会现场总线 (FF) BA01120F BA01121F BA01121F BA01122F BA01122F BA01123F BA01123F
仪表功能描述 (GP) HART GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F

• 同时订购设备和蓝牙模块：
订购选项 610 “安装附件”，选型代号 NF “Bluetooth”
• 蓝牙模块作为附件订购（订货号：71377355）且已安装到位。参见特殊文档：SD02252F。
通过 SmartBlue（app）操作
1 2 3
  A0034939
 38 通过 SmartBlue（app）操作
1 变送器供电单元
2 智能手机/平台电脑，安装有 SmartBlue (app)
3 带蓝牙模块的变送器
Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
Endress+Hauser 26
远程操作 通过 HART 通信
1 4 5 7
9
6 82 3
  A0036169
 39 通过 HART 通信进行远程操作
1 PLC（可编程逻辑控制器）
2 变送器供电单元，例如 RN221N（含通信电阻）
3 Commubox FXA191、FXA195 和手操器 375、475 的连接接口
4 475 手操器
5 计算机，安装有调试软件（例如 DeviceCare / FieldCare、AMS 设备管理器、SIMATIC PDM）
6 Commubox FXA191（RS232）或 FXA195（USB）
7 Field Xpert SFX350/SFX370
8 VIATOR 蓝牙调制解调器，带连接电缆
9 变送器
通过 PROFIBUS PA 通信
PROFIBUS  DP
PROFIBUS  PA
1
2
3
5
4 4 4
T
  A0036301
 40 通过 PROFIBUS PA 网络进行远程操作
1 段耦合器
2 计算机，安装有 Profiboard/Proficard 和调试软件（例如 DeviceCare / FieldCare）
3 PLC (可编程逻辑控制器)
4 变送器
5 附加功能（阀门等）
Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
27 Endress+Hauser
通过 FOUNDATION Fieldbus 通信
FF-H1
FF-H1
BT
BT
PS
3
4
PS
BT
SB
BT
FF-HSE
IN
LD
1
1
2
2
-.
  A0017188
 41 FOUNDATION Fieldbus 系统架构及其相关部件
1 FF 蓝牙调制解调器
2 Field Xpert SFX350/SFX370
3 DeviceCare / FieldCare
4 NI-FF 接口卡
IN 工业网络
FF-HSE 高速以太网